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Wyjaśnienie i zmiana nr 1 do treści
specyfikacji warunków zamówienia

[bookmark: _Hlk66431842][bookmark: _Hlk65489777]dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji (art. 275 pkt 1 ustawy Pzp) na realizację zadania 
pn. „Budowa drogi gminnej Stare Miasto - Marianowo”

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320), zwanej dalej „Pzp” Zamawiający informuje, że w postępowaniu w terminie, o którym mowa 
w art. 284 ust. 2 wpłynęły zapytania do treści SWZ. W związku z tym poniżej Zamawiający przedstawia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie nr 1: Proszę o przedstawienie szczegółowego rysunku wlotu i wylotu przepustu pod drogą (poz. 1.9 kosztorysu) wraz z określeniem średnicy istniejącego przepustu. KPED nie zawiera rysunku numerowanego jako 09.35.
Odpowiedź na pytanie nr 1:
Zamawiający informuje, że ścianka czołowa powinna zostać wykonana z elementu żelbetowego prefabrykowanego. Do niniejszego wyjaśnienia załączony został rysunek wykonania ścianki czołowej na istniejącym przepuście fi 400.

Pytanie nr 2: Prosimy o doprecyzowanie jaki typ studni kablowej ma zostać zastosowany. Ponieważ w dokumentacji są podane 3 typy.
Odpowiedź na pytanie nr 2:
Zamawiający informuje, że należy zastosować studnię kablową SKR-2 z włazem typu ciężkiego.

Zgodnie z art. 286 ust. 1 i 9 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320) informuję, że dokonana została zmiana treści Specyfikacji warunków zamówienia (dalej „SWZ”) w poniższym zakresie:
1. w Dziale XVII ust. 1 SWZ dokonano zmiany terminu związania ofertą:
a) było: Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 
16 kwietnia 2025 roku. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert,
b) jest: Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 
18 kwietnia 2025 roku. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert,

2. w Dziale XVIII ust. 2 SWZ dokonano zmiany terminu składania ofert:
a) było: Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć za pośrednictwem https://platformazakupowa.pl/wronki do dnia 18 marca 2025 roku do godziny 08:00,
b) jest: Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć za pośrednictwem https://platformazakupowa.pl/wronki do dnia 20 marca 2025 roku do godziny 08:00.

3. w Dziale XIX ust. 1 SWZ dokonano zmiany terminu otwarcia ofert:
a) [bookmark: _Hlk63165476]było: Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert tj. w dniu 18 marca 2025 roku o godzinie 08:15
b) jest: Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert tj. w dniu 20 marca 2025 roku o godzinie 08:15.

Ponadto Zamawiający informuje, że w związku ze zmianą treści Specyfikacji warunków zamówienia prowadzącej do zmiany treści Ogłoszenia o zamówieniu, 
w dniu 13.03.2025 r. pod numerem 2025/BZP 00143934/01 opublikowane zostało 
w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenie o zmianie ogłoszenia, które stanowi załącznik do niniejszego Wyjaśnienia i zmiany nr 1 do treści Specyfikacji warunków zamówienia.
Zamawiający informuje, że dokonane wyjaśnienia i zmiany treści Specyfikacji warunków zamówienia stają się jej integralną częścią i będą wiążące przy składaniu ofert.
Zamieszczono na stronie internetowej prowadzonego postępowania

  Burmistrz

Rafał Zimny

2



